
2 Út 18:00 Bzenec
Za živou a + rodinu s prosbou o Boží požehnání, dar 

zdraví, ochranu Panny Marie rodině a při studiích.

3 St 8:00 Těmice
Za + rodiče Němcovy a Píšťkovy, duše v očistci, Boží 

pomoc a ochranu P. Marie pro živé rodiny.

17:30 Domanín Křížová cesta (vedou ministranti).

18:00 Domanín Za dar zdraví pro nemocnou Barunku.

17:30 Bzenec Křížová cesta (vedou muži).

18:00 Bzenec
Za + rodinu Cihelkovou,Hubrovou a Radmilovou Boží 

pomoc pro živou.

6 So 8:00 Bzenec Za + P.Jaroslava Cigoše a jeho rodiče.

7:30 Domanín Křížová cesta (vedou ženy).

8:00 Domanín
Za + dvoje rodiče, + bratra a Boží pomoc pro celou 

živou rodinu.

9:00 Bzenec Křížová cesta (vedou děti).

9:30 Bzenec Za nenarozené děti.

9 Út 18:00 Bzenec Za + rodiče.

10 St 8:00 Těmice
Za + manžela, dvoje rodiče, + bratra,  + Václava 

a ochranu Boží pro celou rodinu Kyjovskou.

17:30 Domanín Křížová cesta (vedou muži).

18:00 Domanín Za dvoje + rodiče a duše v očistci.

18:00 Bzenec
Poděkování p.Bohu a p.Marii za přijatá dobrodiní 

s prosbou o další ochranu celé rodiny.

18:45 Bzenec Křížová cesta ke kapli sv. Floriána. 

8:00 Bzenec
Za + a živé letošní 60-tniky s prosbou o dar zdraví 

a ochranu Panny Marie.

9:00 Bzenec Velikonoční sv. smíření.

10:30 Domanín Velikonoční sv. smíření.

8:00 Domanín Za farní společenství.

9:00 Bzenec Křížová cesta (vedou ženy).

9:30 Bzenec 
Za rodiče Anežku a Tomáše Sobkovy , babičku Marii. 

Živé a + rodiny.

14:00 Domanín Křížová cesta za zemřelé z farnosti na hřbitov.

16 Út 18:00 Bzenec
Za + rodiče Aloise a Ludmilu i za Boží pomoc 

a ochranu.

17 St 8:00 Těmice
Za + manžela, dvoje rodiče, s prosbou o dar zdraví 

a Boží požehnání pro celou živou rodinu.

17:00 Bzenec Za duše zemřelých dárců mešních fundací.

19.00 Domanín Za + Ferdinanda Dvořana, živou a + rodinu.

14:30 Bzenec Křížová cesta (vedou muži).

15:00 Bzenec Velkopáteční obřady.

16:30 Domanín Křížová cesta (vedou děti).

17:00 Domanín Velkopáteční obřady.

"BOHOSLUŽEBNÍK" DUBEN 2019.

14 Ne Květná neděle

4 Čt

5 Pá

7 Ne
5. Neděle postní

novokněz 

P. Jiří Šustek

18 Čt Zelený čtvrtek

12 Pá

Velký Pátek

Novéna k Božímu 

milosrdenství 

(19. – 27.4.) 

Den přísného postu

Pá19

11 Čt

13 So



19:00 Bzenec Za farní společenství.

21:00 Domanín Za farní společenství.

8:00 Domanín
Za + rodiče,duše v očistci, dar zdraví a ochranu Boží 

pro živou rodinu.

9:30 Bzenec 
Na poděkování s prosbou o Boží požehnání 

a ochranu.

8:00 Domanín Za + Jiřího Oberreitera a ostatní + přátele.

9:30 Bzenec
 Za + kněze P. Josefa Prnku, P. Tomáše Prnku, 

P. Štěpána Půčka a + prarodiče a příbuzenstvo.

24 St 8:00 Těmice
Za + rodiče, duše v očistci, dar zdraví a ochranu Boží 

pro živou rodinu Kuchařovu.

25 Čt 18:00 Domanín
Za 50 let společného života, Boží pomoc a ochranu 

Panny Marie.

26 Pá 18:00 Bzenec  Za + Ivu Rolníkovu.

27 So 8:00 Bzenec
Za + Františku, manžela, rodiče Ganglovy, Řehánkovy, 

Flessnerovy a Ondrašikovy .

8:00 Domanín Za farní společenství.

9:30 Bzenec 
Za + Ludvíka Jakšu dvojí rodiče rodinu živou a 

zemřelou.

30 Út 18:00 Bzenec Za členy živého růžence.

▪ Farní pouť ke hrobu P. Toufara do Číhoště a do Želivi.

Sobota 3. srpna 2019. Cena: 500 Kč (cesta, oběd v Želivi, vstupné). 

Hlásit se můžete u paní Magdalény Poštolkové a Marcely Tuhé. 

▪ Noc kostelů.

24. května v kostele sv. Jana Křtitele v Bzenci. 

Mše svatá v kapli sv. Floriána a sv. Šebestiána.

Sobota 4. května. 

▪ Pouť na sv. Hostýn.

Pondělí 6. května. (autobus je již obsazen).

▪ Pouť na sv. Antonínek.

Neděle 26. května v 15:00 v kapli sv. Antonína v Blatnici pod sv. Antonínkem.

▪ Předvelikonoční zpovídání.

Sobota 13. dubna 2019 - Bzenec 9:00 hod. Domanín 10:30 hod.

▪ Vincentínské lidové misie ve farnostech Bzenec a Domanín.

10. - 19. května 2019.

▪ Křížová cesta za zemřelé z Domanína a Těmic, z kostela sv. Václava na hřbitov. 

Neděle 14. dubna 2019 ve 14:00 hod.

▪ Farní den farnosti Bzenec. 

Neděle 11. května 2019 na farním dvoře, za nepříznivého počasí na faře.

▪ Křížová cesta za město Bzenec z kostela sv. Jana Křtitele ke kapli sv. Floriána.

Pátek 12. dubna 2019 v 18:45 hod.

Adorace u Božího hrobu: Bzenec 7.00 - 15:00; Domanín 9:00 - 17:00 

Sbírka na svatou zemi

21 Ne

Slavnost 

Zmrtvýchvstání Páně

Sbírka na Kněžský 

seminář

28 Ne
2. Neděle velikonoční

Svátek Božího 

milosrdenství

22 Po
Pondělí

velikonočního oktávu

20 So
Bíla sobota


